
Schůzka pro rodiče budoucích prvňáčků 
 

1) Představení vyučujících a rozdělení tříd (1.A Huljaková, 1.B Jordánová, 1.C Kovačová, 1.D 

Pešáková) 

2) První školní den v pondělí 2. 9., sraz před pavilonem G (přístavba) v 8:00, paní učitelky si 

shromáždí děti a společně se po jednotlivých třídách přesuneme do kmenových učeben, 

rodičům bude umožněn vstup, focení, natáčení (omezený prostor, prosíme o zvážení počtu 

doprovodu). Ve třídách budeme první den cca 1 hodinu – usazení v lavicích, převzetí dárků, 

proslov paní učitelky, přivítání od zástupce zřizovatele a ředitele. 

3) Následně odchod domů s rodiči, zmrzlina a oslava prvního školního dne 😊 

4) 2. 9. v 17:00 proběhne ve třídách první třídní schůzka pro rodiče, kde jim vyučující sdělí další 

pokyny, zodpoví dotazy, upřesní pomůcky… (není potřeba zatím přes prázdniny nic 

speciálního kupovat, děti toho hodně dostanou). 

5) V následujících dnech bude počet vyučovacích hodin narůstat vždy po jedné, školní družina 

bude v provozu od druhého dne (první den většinou žáci prvních tříd do družiny nechodí, je 

to možné, ale pouze po individuální domluvě). 

6) Školní družina – veškeré informace, pravidla a přihláška je na stránkách školy, sekce školní 

družina, poplatek je nově od září 24 stanoven zřizovatelem na 600 Kč/měsíc. Pro přijetí do ŠD 

je nutné vyplnit přihlášku a také objednávkový formulář na vyzvedávací čipy. 

7) Školní pokladna – nově zavádíme školní on-line pokladnu, do které se rodiče přihlásí, pošlou 

peníze na účet a ze které bude strháváno většina poplatků, včetně družiny, škol v přírodě atd. 

Přehledně pak uvidí výdaje a minimalizuje posílání hotovosti po dětech. 

8) Školní jídelna – je nutné vyplnit přihlášku a souhlas s řádem ŠJ – tyto dokumenty byly 

rozdávány na schůzce, je možné si je vyzvednout u hospodářky jídelny, případně 

v kancelářích vedení nebo u paní učitelky třídní. Na obědy je nutné zakoupení čipu za 100 Kč 

(bude strháváno ze školní on-line pokladny). 

9) Google účet – každé dítě má od první třídy zřízen Google účet, využíváme Google classroom. 

Přihlášení dostanou rodiče na počátku školního roku od třídních učitelek. 

10) Bakaláři – přístup na školní administrativní systém Bakaláři (třídní knihy, klasifikace, 

evidence…) obdrží rodiče na začátku roku od TU. 

11) Tenis – poplatek za tenis je v případě tenisových tříd 3 300 Kč/pol. 

12) Kroužky – nabídka kroužků na aktuální školní rok bude zveřejněna na začátku září, následně 

bude cca v půlce září elektronický zápis do školních kroužků. Další informace jsou na 

stránkách školy v sekci „volnočasové aktivity“. 


